
ze dne: 8.1.2019

IČ/DIČ: 28477456 CZ28477456

e-mail:DVEŘE, ZÁRUBNĚ a STĚNY

celkem SLEVA
L P KS 5%

hospodářka otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

cukrárna otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

sklad I otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

sklad II otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

zelenina I otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

zelenina II otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

sklad masa otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

šatna otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

vstup kuch. otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 5 180 Kč 5 111 Kč

aktivní dv. křídlo: dv. standardní šíře 60 cm + výškový atyp (levé) | pasivní dv. křídlo: dv. šířkový i výškový atyp (pravé) 0 0 Kč 0 Kč

1 837 Kč 837 Kč

1 837 Kč 837 Kč

2 400 Kč 800 Kč

0 0 Kč 0 Kč

WC (u rampy) otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

WC (uvnitř) otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

vchod jídelna otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 5 180 Kč 5 111 Kč

aktivní dv. křídlo: dv. standardní šíře 60 cm (levé) | pasivní dv. křídlo: dv. šířkový atyp (pravé) 0 0 Kč 0 Kč

1 837 Kč 795 Kč

2 400 Kč 800 Kč

0 0 Kč 0 Kč0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

příplatek - atypická šířka dv. (pas. kř.) 0 Kč 837 Kč

83 + 83 + 83 / 196

83 + 83 + 83 / 197,1

83 + 83 + 83 / 196,7

83 + 83 + 83 / 198,5

83 + 83 + 83 / 198,5

128 + 128 + 128 / 195,6

0 Kč 0 Kč

příplatek - atypická výška dv. (aktivní křídlo) 0 Kč 837 Kč

příplatek - atypická šířka + výška dv. (pas. kř.) 0 Kč 837 Kč

62,6 + 62,6 + 62,6 / 195,6

62,4 + 62,4 + 62,4 / 196,2

128 + 128 + 128 / 198,5

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné  2kř. do kovu 200 Kč 5 380 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypická šířka + výška dv. 0 Kč 907 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypická šířka + výška dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné  2kř. do kovu 200 Kč 5 380 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD (2 dv. křídla) 0 Kč 800 Kč

0 Kč 0 Kč

200 Kč 2 790 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD

0 Kč 0 Kč

2 790 Kč200 Kč

0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

2 790 Kč

2 790 Kč

příplatek - atypická výška dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD (2 dv. křídla) 0 Kč 800 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD

907 Kč0 Kčpříplatek - atypická výška dv.

400 Kč0 Kč

200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypická výška dv. 0 Kč 907 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypická výška dv. 0 Kč

č. pol. / 

místnost
název POLOŽKY

Plamínkové 1592/4, 140 00  Praha 4 - Nusle > m. inst.: ZŠ U Krčského lesa

M: 777 951 911, E: prodejna@mand.cz

výplň zámek
měřeno ve falci

materiál dekor sklo

Vavřenova 1170/8 Adresa:

počet kusů PŘÍPLATKY

CENA/ks
funkce CELKEM bez DPHpozn. 2 CENA/ks

vrch + střed + spodek / výška

jv1437/18

Dodavatel:

142 00  Praha 4

Mand CZ s.r.o.

Libušská 1049 / 198

142 00  Praha 4 - Libuš

DVEŘE, ZÁRUBNĚ a STĚNY

Firma:

7-9 týdnů

Mand CZ s.r.o.

Odběratel:

Jméno:

SHOWROOM:

Termín VÝROBY:

Ing. Zdenka Liemessingová

Zdenka.Liemessingova@4-majetkova.cz724 837 894mobil:

číslo nabídky:

4-Majetková, a.s.

IČ: 24287881, DIČ: CZ24287881

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu

pozn. 1

0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč

83 + 83 + 83 / 198,5

83 + 83 + 83 / 198,5

83 + 83 + 83 / 196,7

400 Kč

200 KčDVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu

0 Kč0 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu

907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

mailto:Zdenka.Liemessingova@4-majetkova.cz


úklid otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

stroj. výtah otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

úklid sklep otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

hr. přípr. skl. otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

hl. uz. plynu otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

mrazák otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

prádelna 1. p. otočné laminát (zákl.) bílý děrovaná DTD PZ r. 72 mm ne OBL BOK 1 1 2 590 Kč 2 651 Kč

1 907 Kč 907 Kč

1 400 Kč 400 Kč

0 0 Kč 0 Kč

0 0 Kč 0 Kč

0 0 Kč 0 Kč0 0 Kč 0 Kč

KOVÁNÍ, POUZDRA a SLUŽBY 77 933 Kč

celkem

KS0 0 Kč 0 Kč

1 17 450 Kč 7 650 Kč

2 2 700 Kč 1 400 Kč

3 19 250 Kč 4 750 Kč

4 19 60 Kč 1 140 Kč

5 21 260 Kč 5 460 Kč

6 17 130 Kč 2 210 Kč

7 2 260 Kč 520 Kč

8 19 125 Kč 2 375 Kč

9 21 390 Kč 8 190 Kč

10 1 0 Kč 0 Kč

11 21 150 Kč 3 150 Kč

12 0 0 Kč 0 Kč

0 0 Kč 0 Kč0 0 Kč

36 845 Kč

0 %

Likvidace stávající dveře 0 Kč 8 190 Kč

Demontáž stávající 2kř otočné dveře do kovu 0 Kč 520 Kč

Demontáž stávají kování + cylindrická vložka 0 Kč 2 375 Kč

Montáž cylindrické vložky 0 Kč 1 140 Kč

Demontáž stávající 1kř otočné dveře do kovu 0 Kč 2 210 Kč

Podřez dveří na místě 0 Kč 5 460 Kč

Montáž 2kř otočné dveře do kovu 0 Kč 1 400 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

80 884 Kč

0 Kč

82,7 - 83 / 197,3

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč

2 790 Kč

příplatek - atypická šířka dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

příplatek - atypická šířka dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

81,7 - 82,6 / 198,5

400 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypická šířka dv. 0 Kč 907 Kč

82,7 - 82,9 / 198,5

82,2 - 82,8 / 198,5

2 790 Kč

příplatek - atypická šířka dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

příplatek - atypická šířka dv. 0 Kč 907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

82,7 - 83 / 198,5

400 Kč

0 Kč 0 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

DVEŘE SOLODOOR KLASIK plné do kovu 200 Kč 2 790 Kč

příplatek - atypickávýška dv. 0 Kč 907 Kč

63 + 63 + 63 / 196,9

82,4 + 82,4 + 82,4 / 198,5

0 Kč

36 845 Kč

CELKEM bez DPH
CELKEM po SLEVĚ

117 729 Kč

č. pol. pozn. 2 pozn. 3 pozn. 4pozn. 1

4 750 Kč

0 Kč

0 Kč

CELKEM bez DPH

7 650 Kč

0 Kč

3 150 Kč

114 778 Kč

DPH

0 Kč

Platnost cenové nabídky je 45 dnů. Ochrana osobních údajů se řídí pravidly na http://www.mand.cz/gdpr/. Termín dodání začíná běžet od zaplacení zálohy, v případě montáže od odsouhlasení 

zaměření. Zaplacení zálohy se bere jako souhlas s uvedenými položkami a s tímto ujednáním - PROSÍME o pečlivou kontrolu všech položek! Doplatek dodávky je vždy v hotovosti na místě montážnímu 

technikovi. Případné vady na zboží a montáži podléhají reklamačnímu řízení a na doplatek "ZAKÁZKY" nemají vliv. Záruční doba je 24 mesíců od převzetí díla nebo zboží. Před zahájením montáže je 

nutné, aby vlhkost v danných prostorech nepřesáhla 55 % a teplota vzduchu nebyla nižší než 11 °C. Sazba DPH bude účtována dle zákonem dané výše dle zákona 235/2004 Sb., která říká: Snížené DPH 

může být účtováno v případě, že celková podlahová plocha bytu nepřesáhne 120 m2 nebo 350 m2 u rodinného domu. Celkovou podlahovou plochou se rozumí součet všech částí bytu nebo domu, a to 

včetně sklepu. V případě, že zboží z vaší objednávky bude na našem skladě více jak 14 dní po dohodnutém termínu výroby (např. z důvodů nepřipravenosti stavby), tak vám bude účtováno skladné ve 

výši 70,- Kč / den za 1 m2 (paleta má 2 m2).

CENA/ksspecifikacenázev POLOŽKY / SLUŽBY

0 Kč

Praha

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

na showroom - Praha 4; 21 dv.

PLATBA: 100 % PLATBA PŘEVODEM PO USKUTEČNĚNÍ MONTÁŽE, SPLATNOST FAKTURY 14 DNŮ.

Doprava z výroby

Doprava dveří a obložek na místo montáže

0 Kč

Praha

0 Kč

Zaměření - provedl p. Nevařil

Montáž 1kř otočné dveře do kovu

Montáž štítového kování 0 Kč

0 Kč

PŘÍPLATKY

CENA/ks

0 Kč

0 Kčpříplatek - atypická výška + šířka dv.

0 Kč

907 Kč

příplatek za výplň děrovaná DTD 0 Kč 400 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč



Platnost cenové nabídky je 45 dnů. Ochrana osobních údajů se řídí pravidly na http://www.mand.cz/gdpr/. Termín dodání začíná běžet od zaplacení zálohy, v případě montáže od odsouhlasení 

zaměření. Zaplacení zálohy se bere jako souhlas s uvedenými položkami a s tímto ujednáním - PROSÍME o pečlivou kontrolu všech položek! Doplatek dodávky je vždy v hotovosti na místě montážnímu 

technikovi. Případné vady na zboží a montáži podléhají reklamačnímu řízení a na doplatek "ZAKÁZKY" nemají vliv. Záruční doba je 24 mesíců od převzetí díla nebo zboží. Před zahájením montáže je 

nutné, aby vlhkost v danných prostorech nepřesáhla 55 % a teplota vzduchu nebyla nižší než 11 °C. Sazba DPH bude účtována dle zákonem dané výše dle zákona 235/2004 Sb., která říká: Snížené DPH 

může být účtováno v případě, že celková podlahová plocha bytu nepřesáhne 120 m2 nebo 350 m2 u rodinného domu. Celkovou podlahovou plochou se rozumí součet všech částí bytu nebo domu, a to 

včetně sklepu. V případě, že zboží z vaší objednávky bude na našem skladě více jak 14 dní po dohodnutém termínu výroby (např. z důvodů nepřipravenosti stavby), tak vám bude účtováno skladné ve 

výši 70,- Kč / den za 1 m2 (paleta má 2 m2).

114 778 KčCELKEM vč. DPH




